VPT2-1424 “Masių spektrometro remonto paslaugos pirkimas“ nurodytomis pirkimo sąlygomis ir siūlome 

šias paslaugas: 

Eil. 

Nr. 
Paslaugos pavadinimas Mato vnt. Kiekis Kaina Eur be PVM 

1.  Masių spektrometro „XEVO 

TQD“  diagnostika ir  remontas  

paslauga 1 5.110,00 

Bendra kaina eurais be PVM (skaičiais ir žodžiais)  5.110,00 (penki 

tūkstančiai šimtas dešimt 

eurų nulis cnt.) 

PVM (skaičiais ir žodžiais): 1.073,10 (tūkstantis 

septyniasešimt trys eurai 

dešimt cnt.) 

Bendra kaina eurais su PVM *(skaičiais ir žodžiais)   6.183,10 (šeši tūkstančiai 

šimtas aštuoniasdešimt 

trys eurai dešimt cnt.) 

Pastabos:  

*tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, tiekėjas turi nurodyti 

priežastis, dėl kurių PVM nemoka; 

Kadangi Tiekėjo kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama, Teikėjas